વર્ષ : 33 ● અંક : ૨૭૩
તા. ૧૨-૧૧-૨૦૧૭, રવિવાર
સંવત ૨૦૭૪ કારતક વદ - ૦૯
પાના : ● કિંમત રૂ. ૨-૦૦

સૂર્યોદય : ૦૬:૫૦ સૂર્યાસ્ત : ૦૫:૫૮
ડીસા ૩૩.૮ વહોદરા ૩૩.૧
અમદાવાદ ૩૨.૬ સુરત ૩૩.૮
ગાંધીગર ૩૩.૨ નવિયા ૩૪.૮
ચાંદી : ૩૯,૫૦૦ સોનું : ૩૦,૩૦૦

રાખવાળ

મોદી કે અમિત શાહ આવે તોય ભાજપ નહી આવે : રાહુલ

જય શાહના મામલમાં મોદી હજુ સુધી કેમ મૌન સેવીને બેઠા છે : પેટ્રોલ અને ડિઝલને જીએસટી દાયરામાં લાવવા માંગ